
Anno XLIV - N.41 Speciale (12.04.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  1   

Speciale n. 74 del 07 Agosto 2013

Concorsi



Pag.  2   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 74 Speciale  (07.08.2013) 
 
 



Anno XLIV - N. 74 Speciale (07.08.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  3     
 

 
 
 

PARTE II 

Avvisi, Concorsi, Inserzioni 

DIREZIONE LL.PP., CICLO IDRICO INTEGRATO, DIFESA DEL SUOLO E DELLA COSTA, 
PROTEZIONE CIVILE, SERVIZIO PREVENZIONE DEI RISCHI DI PROTEZIONE CIVILE 

DETERMINAZIONE 21.06.2013, N. 3/DC 34 
O.C.D.P.C. n. 52 del 20.02.2013 - Aggiornamento elenco regionale dei soggetti realizzatori degli 
studi di microzonazione sismica. Approvazione schema di avviso pubblico e nomina 
Commissione di valutazione. ................................................................................................................................ 4 

AZIENDA UNITÀ SANITARIA LOCALE – TERAMO 
Avviso di integrazione e modifica bando di concorso pubblico per titoli ed esami, per l’assunzione 
a tempo indeterminato di n.1 collaboratore amministrativo-professionale, Cat. D........................... 20 

AZIENDA UNITÀ SANITARIA LOCALE – TERAMO 
Avviso di modifica del bando di pubblico concorso, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo 
indeterminato di n. 1 Collaboratore Tecnico – professionale (Addetto Servizio Protezione e 
Prevenzio), cat. D. .................................................................................................................................................. 21 

RETTIFICHE 

DIREZIONE LL.PP., CICLO IDRICO INTEGRATO, DIFESA DEL SUOLO E DELLA COSTA, 
PROTEZIONE CIVILE 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO DEI LL.PP. E PROTEZIONE CIVILE 
Avviso di rettifica della D.G.R. n. 449 del 17/06/2013 pubblicata sul B.U.R.A.T. Speciale Concorsi 
n. 71 del 26/07/2013 ........................................................................................................................................... 21 

 



Pag.  4  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 74 Speciale  (07.08.2013) 

PARTE II 
Avvisi, Concorsi, Inserzioni 

DIREZIONE LL.PP., CICLO IDRICO INTEGRATO, 
DIFESA DEL SUOLO E DELLA COSTA, 

PROTEZIONE CIVILE, SERVIZIO PREVENZIONE 
DEI RISCHI DI PROTEZIONE CIVILE 

DETERMINAZIONE 21.06.2013, N. 3/DC 34  
O.C.D.P.C. n. 52 del 20.02.2013 - 
Aggiornamento elenco regionale dei 
soggetti realizzatori degli studi di 
microzonazione sismica. Approvazione 
schema di avviso pubblico e nomina 
Commissione di valutazione.  

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

PREMESSO che 
- con OPCM n. 3907 del 13 novembre 2010 si 

avvia un programma pluriennale (2010-
2017) che finanzia azioni per la mitigazione 
del rischio sismico a valere sulle risorse 
statali recate dall’articolo 11 del decreto 
legge 28 aprile 2009 n. 39, convertito, con 
modificazioni, dalla legge 24 giugno 2009, n. 
77;  

- ai sensi dell’art. 2, comma 1, lettera a) la 
suddetta Ordinanza assegna alle Regioni 
contributi statali per il finanziamento di 
indagini di microzonazione sismica (di 
seguito MZS) sul territorio regionale; 

- con D.G.R. n. 333 del 20.05.2011, la Giunta 
Regionale, ha istituito apposito “Elenco 
Regionale dei tecnici professionisti 
specializzati nella realizzazione degli studi 
di MZS” (di seguito Elenco regionale) 
costituente l’elenco dei tecnici idonei, per 
requisiti culturali e formativi, ad assumere 
incarichi per l’esecuzione degli studi di MZS 
da aggiornare in funzione dell’emanazione 
delle annuali Ordinanze di finanziamento 
statale; 

- con la medesima DGR n. 333/2011, veniva 
dato mandato alla Direzione Protezione 
Civile e Ambiente, ora confluita nella 
Direzione LL.PP., Ciclo idrico integrato, 
Difesa del suolo e della costa, Protezione 
civile, di provvedere alla selezione pubblica 
per la formazione di detto Elenco regionale; 

- l’“Elenco Regionale dei tecnici professionisti 
specializzati nella realizzazione degli studi 
di MZS”, valevole per l’annualità finanziaria 
2010, è stato approvato con determinazione 
n. 86/DR del 19.07.2011 (BURAT n. 52 del
31.08.2011); 

- in attuazione alla OPCM n. 4007 del 29 
febbraio 2012, detto Elenco regionale è 
stato aggiornato per l’annualità finanziaria 
2011 valevole per il programma regionale 
approvato con D.G.R. n. 557 del 10.09.2012; 

VISTA l’Ordinanza del Capo Dipartimento della 
Protezione civile n. 52 del 20.02.2013 (di 
seguito OCDPC 52/2013), con la quale si 
dispone l’attivazione delle azioni relative 
all’annualità finanziaria 2012 del fondo di cui 
all’art. 11 del DL 39/2009; 

RITENUTO di dover procedere 
all’aggiornamento dell’“Elenco Regionale dei 
tecnici professionisti specializzati nella 
realizzazione degli studi di MZS”, valevole per 
l’annualità 2012 di finanziamento degli studi di 
MZS, in attuazione alla citata OCDPC 52/2013; 

CONSIDERATO che il Servizio Prevenzione dei 
rischi di protezione civile della Direzione LL.PP., 
Ciclo idrico integrato, Difesa del suolo e della 
costa, Protezione civile, per le finalità di cui 
sopra, ha provveduto a predisporre lo schema 
di avviso pubblico denominato 
“Aggiornamento dell’Elenco Regionale dei 
tecnici professionisti specializzati nella 
realizzazione degli studi di MZS ai sensi 
dell’OCDPC 52/2013” (ALLEGATO 1); 

RILEVATO che il suddetto avviso pubblico 
contiene la descrizione dell’oggetto delle 
prestazioni richieste, della procedura da porre 
in essere per l’individuazione dei professionisti 
quali soggetti realizzatori degli studi di MZS, le 
condizioni e le modalità di partecipazione alla 
procedura ed i relativi criteri di selezione; 

RILEVATO che le finalità del suddetto avviso 
pubblico consistono nel semplice 
aggiornamento dell’esistente “Elenco Regionale 
dei tecnici professionisti specializzati nella 
realizzazione degli studi di MZS” (approvato 
con determinazione direttoriale n. 65/DC del 
23.10.2012) e, pertanto, i nominativi dei 
soggetti già presenti nell’elenco saranno 
d’ufficio inseriti nell’elenco dell’annualità 
2012; 

CONSIDERATO che il paragrafo 8 dell’avviso 
pubblico prevede la costituzione di una 
Commissione che provvederà alla valutazione 
delle domande pervenute e alla selezione dei 
tecnici che saranno integrati nel citato Elenco 
regionale; 



Anno XLIV - N. 74 Speciale (07.08.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  5     
 

 
RITENUTO di dover costituire la suddetta 
Commissione di valutazione, individuando 
quali membri il Dirigente del Servizio 
Prevenzione dei rischi di protezione civile, il 
responsabile dell’ufficio Geologico per attività 
di protezione civile. Rischio sismico ed il 
Presidente pro tempore dell’Ordine dei Geologi 
della Regione Abruzzo, o loro delegati; 
 
RITENUTO di individuare quale Responsabile 
del Procedimento il responsabile dell’ufficio 
Geologico per attività di protezione civile. 
Rischio sismico; 
 
FATTO RILEVARE che sono demandati alle 
Amministrazioni Comunali interessate (Enti 
attuatori) i conferimenti dei relativi incarichi 
professionali e l’espletamento delle relative 
procedure tecnico-amministrative di gestione 
degli incarichi; 
 
RITENUTO di prevedere idonee forme di 
pubblicità del suddetto avviso pubblico ed 
idonei termini di ricezione delle domande di 
partecipazione; 
 
VISTA la legge regionale n.77/1999; 

 
DETERMINA 

 
per le motivazioni e le finalità espresse in 
narrativa: 
 
1. di approvare lo schema di avviso pubblico 

denominato “Aggiornamento dell’Elenco 
Regionale dei tecnici professionisti 
specializzati nella realizzazione degli studi 
di MZS ai sensi dell’OCDPC 52/2013” in 
ALLEGATO 1, al fine dell’individuazione dei 
tecnici per l’esecuzione delle prestazioni 
professionali relative agli studi di MZS sul 
territorio regionale; 

2. di specificare che l’Elenco, aggiornato con il 
suddetto avviso, sarà valido per le finalità 
del programma regionale di MZS da 
approvare con apposita Deliberazione di 
Giunta Regionale, ai sensi della citata OCDPC 
52/2013 a valere sull’annualità 2012 di 
finanziamento Statale e per gli eventuali 
altri programmi approvati dalla Giunta 
Regionale nell’anno solare 2013 a valere su 
altri fondi regionali (POR-FESR 2007-2013); 

3. di specificare che subordinatamente 
all’emanazione di ulteriori successive 
Ordinanze di finanziamento da parte della 
Presidenza del Consiglio dei Ministri, 
l’Elenco regionale in esito al bando di cui al 
punto 1, sarà oggetto di ulteriore 
aggiornamento; 

4. di stabilire che i soggetti già presenti 
nell’”Elenco Regionale dei tecnici 
professionisti specializzati nella 
realizzazione degli studi di MZS ai sensi 
dell’OPCM 4007/2012”, approvato con 
determinazione direttoriale n. 65/DC del 
23.10.2012, saranno d’ufficio inseriti 
nell’elenco relativo all’annualità 2012; 

5. di specificare che, in analogia a quanto 
stabilito dalle precedenti DGR n. 333/2011 
e n. 557/2012, i conferimenti dei relativi 
incarichi professionali e l’espletamento 
delle relative procedure tecnico-
amministrative di gestione degli stessi, sono 
demandate alle Amministrazioni Comunali 
individuate quali Enti attuatori del 
programma regionale che sarà predisposto 
in attuazione alla citata OCDPC 52/2013; 

6. di stabilire in venti giorni, decorrenti dal 
giorno successivo alla data di pubblicazione 
sul BURAT della procedura di selezione, il 
termine ultimo di ricezione delle domande 
di partecipazione; 

7. di nominare Responsabile del 
Procedimento il responsabile dell’ufficio 
Geologico per attività di protezione civile. 
Rischio sismico; 

8. di costituire la Commissione di valutazione 
nominando i seguenti membri: il Dirigente 
del Servizio Prevenzione dei rischi di 
protezione civile, il responsabile dell’ufficio 
Geologico per attività di protezione civile. 
Rischio sismico ed il Presidente pro tempore 
dell’Ordine dei Geologi della Regione 
Abruzzo, o loro delegati; 

9. di dare pubblicità del suddetto avviso 
mediante pubblicazione sul Bollettino 
Ufficiale della Regione Abruzzo (B.U.R.A.T.) 
ed on-line sul sito internet della Protezione 
Civile regionale all’indirizzo 
http://www.regione.abruzzo.it/protezionec
ivile. 

 
IL DIRIGENTE 

Ing. Carlo GIOVANI 
 

Seguono allegati

 



Pag.  6   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 74 Speciale  (07.08.2013) 
 



Anno XLIV - N. 74 Speciale (07.08.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  7     
 

 



Pag.  8   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 74 Speciale  (07.08.2013) 
 



Anno XLIV - N. 74 Speciale (07.08.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  9     
 

 



Pag.  10   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 74 Speciale  (07.08.2013) 
 



Anno XLIV - N. 74 Speciale (07.08.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  11     
 

 



Pag.  12   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 74 Speciale  (07.08.2013) 
 



Anno XLIV - N. 74 Speciale (07.08.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  13     
 

 



Pag.  14   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 74 Speciale  (07.08.2013) 
 



Anno XLIV - N. 74 Speciale (07.08.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  15     
 

 



Pag.  16   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 74 Speciale  (07.08.2013) 
 



Anno XLIV - N. 74 Speciale (07.08.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  17     
 

 



Pag.  18   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 74 Speciale  (07.08.2013) 
 



Anno XLIV - N. 74 Speciale (07.08.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  19     
 

 



Pag.  20   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 74 Speciale  (07.08.2013) 
 

 
AZIENDA UNITÀ SANITARIA LOCALE – 

TERAMO 
 

Avviso di integrazione e modifica bando di 
concorso pubblico per titoli ed esami, per 
l’assunzione a tempo indeterminato di n.1 
collaboratore amministrativo professio-
nale, Cat. D. 

 
In esecuzione delle deliberazioni n. 571 del 
07/06/2013 e n. 678 del 12/07/2013, è stato 
integrato e modificato così come appresso 
specificato il bando del concorso pubblico, per 
titoli ed esami, per l’assunzione a tempo 
indeterminato di n. 1 Collaboratore 
Amministrativo – professionale, cat. D, 
pubblicato integralmente nel Bollettino 
Ufficiale della Regione Abruzzo n. 53 Speciale 
(Concorsi) del 17/05/2013 ed in estratto nella 
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – 4^ 
serie speciale – concorsi n. 43 del 31/05/2013: 

 
omissis 

 
Requisiti generali e specifici di ammissione 
al concorso 

 
omissis 

 
a) Omissis; 
b) Omissis; 
c)  

- Diploma di Laurea (V.O.): in 
Giurisprudenza o in Economia e 
Commercio o in Scienze Politiche ovvero 
titolo di studio equipollente per legge; 

- OPPURE relative Lauree Specialistiche – 
ex DM 509/99 

- OPPURE relative Lauree Magistrali – ex 
DM 270/2004 

 
omissis 

 
Tutti i suddetti requisiti devono essere 
posseduti alla data di scadenza del termine 
stabilito per la presentazione delle 
domande di ammissione. 
 
Modalità e termini per la presentazione 
delle domande. 
La domanda e i relativi documenti  per la 
partecipazione  al concorso, non sono soggetti 
all’imposta  di bollo. La domanda, redatta in  
carta libera, deve essere indirizzate al Direttore 

Generale della Azienda U.S.L. di Teramo, 
Circonvallazione Ragusa, 1 – 64100 Teramo - e 
spedita esclusivamente a mezzo raccomandata 
con ricevuta di ritorno. La spedizione deve 
essere fatta, a  pena di esclusione, entro il 30° 
giorno successivo a quello della data di 
pubblicazione dell’estratto del  presente bando 
di concorso sulla Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica Italiana.  Qualora detto giorno sia 
festivo, il termine sarà prorogato al primo 
giorno successivo non festivo. Il termine fissato 
per la presentazione delle domande è 
perentorio. A tal fine fa fede il timbro a data 
dell’ufficio postale accettante. 
 
Non è ammessa la presentazione di documenti 
dopo la scadenza del termine utile per la 
presentazione delle domande di ammissione.” 
 
La eventuale riserva di invio successivo di 
documenti è priva di effetto. 
 

omissis 
 
Si precisare che coloro che hanno già 
inoltrato domanda di partecipazione 
dovranno integrare, entro il nuovo termine 
di scadenza, la documenta-
zione/dichiarazione già prodotta con 
eventuali ulteriori titoli nel frattempo 
maturati. 
 
Per eventuali, ulteriori chiarimenti, gli 
aspiranti potranno rivolgersi all’U.O.C. 
“Gestione del Personale” – Ufficio 
Reclutamento del Personale - 0861/420246 - 
420412. 
 
La presente integrazione e modifica è stata 
pubblicata integralmente nel Bollettino 
Ufficiale della Regione Abruzzo n. 74 Speciale 
(Concorsi) del 07.08.2013 ed in estratto nella 
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – 4^ 
serie speciale – concorsi n. ___ del ______ e il 
bando è, altresì, pubblicato integralmente ed 
integrato sul sito web dell’Azienda 
http://www.aslteramo.it/concorsi.asp. 
 
SCADENZA: ________________________ 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Prof. Giustino Varrassi 

 



Anno XLIV - N. 74 Speciale (07.08.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  21     
 

AZIENDA UNITÀ SANITARIA LOCALE – 
TERAMO 

 
Avviso di modifica del bando di pubblico 
concorso, per titoli ed esami, per 
l’assunzione a tempo indeterminato di n. 1 
Collaboratore Tecnico – professionale 
(Addetto Servizio Protezione e Prevenzio), 
cat. D. 
 
In esecuzione della deliberazione n. 677, 
adottata in data 12.07.2013, dichiarata 
immediatamente eseguibile, è stato modificato 
così come appresso specificato il bando del 
concorso pubblico, per titoli ed esami, per 
l’assunzione a tempo indeterminato di n. 1 
Collaboratore Tecnico – professionale (Addetto 
Servizio Protezione e Prevenzione), cat. D, 
pubblicato integralmente nel Bollettino 
Ufficiale della Regione Abruzzo n. 27 Speciale 
(Concorsi) del 08/03/2013 ed in estratto nella 
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – 4^ 
serie speciale – concorsi n. 22 del 19/03/2013: 
 

Omissis 
 
“Riserva dei posti 
Ai sensi dell’art. 1014, comma 3 e 4, e dell’art. 
678, comma 9, del D. Lgs. 66/2010, con il 
presente concorso essendosi determinata una 
somma di frazioni di riserva pari/superiore 
all’unità, è prevista la riserva del posto messo a 
concorso a favore dei volontari delle FF.AA. 
Viene, altresì, garantita la riserva prevista dalla 
L. 12.03.1999, n. 68 a favore di soggetti disabili, 
nella misura dei limiti prescritti. 
I posti riservati che non vengano attribuiti per 
mancanza di concorrenti riservatari che 
conseguano l’idoneità, saranno assegnati ai 
candidati idonei utilmente collocati in 
graduatoria.” 
 

Omissis 
 
Si precisare che coloro che hanno già inoltrato 
domanda di partecipazione dovranno 
integrare, entro il nuovo termine di scadenza, 
la documentazione/dichiarazione già prodotta 
con eventuali ulteriori titoli nel frattempo 
maturati. 
 
Per eventuali, ulteriori chiarimenti, gli 
aspiranti potranno rivolgersi all’U.O.C. 
“Gestione del Personale” – Ufficio 

Reclutamento del Personale - 0861/420246 - 
420412. 
La presente modificazione è stata pubblicata 
integralmente nel Bollettino Ufficiale della 
Regione Abruzzo n. 74 Speciale (Concorsi) del 
07/08/2013 ed in estratto nella Gazzetta 
Ufficiale della Repubblica Italiana – 4^ serie 
speciale – concorsi n. ____ del __________ e il 
bando modificato è, altresì, pubblicato 
integralmente nell’apposita sezione del sito 
Web Aziendale 
(http://www.aslteramo.it/concorsi.asp.) 
 
SCADENZA: _____________  
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Prof. Giustino Varrassi 

 
 

RETTIFICHE 
 

AVVISO DI RETTIFICA 
 
DIREZIONE LL.PP., CICLO IDRICO INTEGRATO, 

DIFESA DEL SUOLO E DELLA COSTA, 
PROTEZIONE CIVILE 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO DEI LL.PP. E 
PROTEZIONE CIVILE 

 
Avviso di rettifica della D.G.R. n. 449 del 
17/06/2013 pubblicata sul B.U.R.A.T. 
Speciale Concorsi n. 71 del 26/07/2013 
 
Per mero errore materiale è stata pubblicata la 
D.G.R. n. 449 del 17/06/2013 priva 
dell’Allegato “A”, parte integrante e sostanziale 
della stessa; pertanto si chiede cortesemente, a 
rettifica, di ripubblicare ex novo la D.G.R. n. 449 
del 17/06/2013 con il relativo Allegato “A”. 
 

LA GIUNTA REGIONALE 
 

Omissis 
 

DELIBERA 
 

Per le motivazioni esposte in narrativa: 
- DI NOMINARE, come in effetti nomina, le 

Commissioni esaminatrici, riportate 
all’allegato a) che forma parte integrante 
alla presente, preposte alla selezione 
pubblica per titoli e prova selettiva, per 
l’assunzione di 13 unità di personale a 
tempo determinato, per la Sala Operativa 
Unificata Regionale, nel rispetto delle 

 



Pag.  22   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 74 Speciale  (07.08.2013) 
 

indicazioni comunicate con nota n. 148153 
del 7.06.2013, a firma congiunta del 
Componente la Giunta regionale, Dott. 
Gianfranco Giuliante e del Direttore 
regionale preposto alla protezione Civile 
Ing. Pierluigi Caputi, competenti in materia; 

- DI DARE ATTO che i predetti Componenti 
sono in possesso dei requisiti prescritti 
dall’art. 25 dell’Atto di Organizzazione 
approvato con D.G.R. n. 871/2001, necessari 
per essere nominati Componenti delle 
Commissioni di cui trattasi; 

- DI STABILIRE che i dipendenti regionali 
facenti parte delle Commissioni sono 
autorizzati allo svolgimento del relativo 
incarico con l’obbligo di rispettare 
integralmente i doveri d’ufficio, ivi 
compresa l’osservanza dell’orario di lavoro; 
i componenti facenti parte delle 
Commissioni non dipendenti regionali sono 
tenuti ad inviare al Servizio “Supporto 
all’Attività della Direzione” le autorizzazioni 
necessarie ai sensi dell’art. 53 del D.Lgs. n. 
165/2001 e s.m.i.; 

- DI STABILIRE che al Presidente, a ciascun 
Componente ed al Segretario della 
Commissione medesima spetta il compenso 
previsto dall’Atto di Organizzazione della 
Giunta Regionale approvato con 

deliberazione n.1701 del 01.07.1998 e 
successive modifiche ed integrazioni e che 
per la Dirigenza il medesimo compenso sarà 
erogato ai sensi e per gli effetti dell’art. 32 
del C.C.N.L. Comparto Regioni - Enti locali 
Area della dirigenza del 23.12.2009 e del 
contratto integrativo decentrato 
attualmente in vigore; 

- DI DEMANDARE al Dirigente del Servizio 
“Supporto all’Attività della Direzione” la 
possibilità di provvedere alla sostituzione 
dei membri della Commissione in caso di 
sopravvenuta impossibilità degli stessi ad 
adempiere all’incarico; 

- DI DARE ATTO che all’impegno e alla 
liquidazione delle somme occorrenti per il 
pagamento dei compensi spettanti ai 
Componenti suddetti provvederà, con 
successiva propria determinazione, il 
dirigente del Servizio “Supporto all’Attività 
della Direzione” il cui onere graverà sul 
capitolo 151300 b.c.e. (risorse assegnate 
con Determina Direttoriale DC68 del 
12.03.2013 per oggetto Programma 
Operativo esercizio finanziario 2013). 

- DI PUBBLICARE il presente provvedimento, 
per estratto, sul B.U.R.A.  

 
Segue allegato



Anno XLIV - N. 74 Speciale (07.08.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  23     
 

 



Pag.  24   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 74 Speciale  (07.08.2013) 
 

 
 






	PARTE II
	Avvisi, Concorsi, Inserzioni
	DIREZIONE LL.PP., CICLO IDRICO INTEGRATO, DIFESA DEL SUOLO E DELLA COSTA, PROTEZIONE CIVILE, SERVIZIO PREVENZIONE DEI RISCHI DI PROTEZIONE CIVILE
	DETERMINAZIONE 21.06.2013, N. 3/DC 34
	O.C.D.P.C. n. 52 del 20.02.2013 - Aggiornamento elenco regionale dei soggetti realizzatori degli studi di microzonazione sismica. Approvazione schema di avviso pubblico e nomina Commissione di valutazione.

	AZIENDA UNITÀ SANITARIA LOCALE – TERAMO
	Avviso di integrazione e modifica bando di concorso pubblico per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo indeterminato di n.1 collaboratore amministrativo professio-nale, Cat. D.

	AZIENDA UNITÀ SANITARIA LOCALE – TERAMO
	Avviso di modifica del bando di pubblico concorso, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo indeterminato di n. 1 Collaboratore Tecnico – professionale (Addetto Servizio Protezione e Prevenzio), cat. D.


	RETTIFICHE
	DIREZIONE LL.PP., CICLO IDRICO INTEGRATO, DIFESA DEL SUOLO E DELLA COSTA, PROTEZIONE CIVILE
	SERVIZIO AMMINISTRATIVO DEI LL.PP. E PROTEZIONE CIVILE
	Avviso di rettifica della D.G.R. n. 449 del 17/06/2013 pubblicata sul B.U.R.A.T. Speciale Concorsi n. 71 del 26/07/2013


	Pagina vuota



